HUYỆN ỦY TUY PHƢỚC  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
           BAN TUYÊN GIÁO

                             *                                          Tuy Phước, ngày 25 tháng 01 năm 2022

            Số 43 -CV/BTGHU
        V/v gửi Đề cương tuyên truyền kỷ niệm

120 năm Ngày sinh đồng chí Nguyễn Phong Sắc

                 (01/02/1902 – 01/02/2022)

                                      Kính gửi:  - Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức

                                                    chính trị - xã hội cấp huyện,

                                                   - Văn phòng Huyện ủy,

                                                   - Phòng Văn hóa & Thông tin huyện,

                                                   - Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện,

                                                   - Các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc Huyện ủy.

Căn cứ Công văn số 392-CV/BTGTU ngày 19/01/2022 của Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy, Ban Tuyên giáo Huyện ủy gửi các cơ quan, địa phƣơng, đơn vị Đề cƣơng

tuyên tuyền kỷ niệm 120 năm Ngày sinh đồng chí Nguyễn Phong Sắc (01/02/1902-

01/02/2022) do Ban Tuyên giáo Trung ƣơng biên soạn để tuyên truyền, phổ biến

rộng rãi trong cán bộ, đảng viên và các tầng lớp nhân dân trong huyện (Tài liệu

đăng trên Trang thông tin điện tử của Huyện ủy https://tuyphuoc.vn Mục tuyên

truyền).

Đề nghị Văn phòng Huyện ủy đăng tải Đề cƣơng tuyên truyền kỷ niệm 120

năm Ngày sinh đồng chí Nguyễn Phong Sắc lên Trang thông tin điện tử của Huyện

ủy (tài liệu tuyên truyền đăng trên Trang thông tin điện tử Đảng bộ tỉnh Bình Định

www.binhdinh.dcs.vn Mục thông tin tuyên truyền).

Đề nghị Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện, các tổ chức cơ sở

đảng trực thuộc Huyện ủy quan tâm tổ chức tuyên truyền trên các phƣơng tiện

thông tin truyền thông để phổ biến rộng rãi đến cán bộ, đảng viên và Nhân dân.

Kính đề nghị các địa phƣơng, cơ quan, đơn vị quan tâm thực hiện./.

Ơ

Nơi nhận:

- Ban Tuyên giáo TU (b/c), K/T TRƯỞNG BAN

- Thƣờng trực HU (b/c),                                                             PHÓ TRƢỞNG BAN

- Nhƣ kính gửi,

- Lãnh đạo Ban,

- Lƣu BTG.

                                                                                               Nguyễn Thị Thanh Thủy

https://tuyphuoc.vn/
http://www.binhdinh.dcs.vn/

		2022-02-09T09:51:16+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thanh Thủy<Nguyen Thi Thanh Thuy@HUTUYPHUOC> đã ký lên văn bản này!

		2022-02-09T09:52:29+0700
	Việt Nam
	Ban Tuyên giáo Huyện ủy Tuy Phước<Ban Tuyen Giao @HUTUYPHUOC> đã ký lên văn bản này!